

## Prefeitura Municipal de Assis

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez"

Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais, torna pública a sessão de atribuição de classes/aulas/oficinas que acontecerá na seguinte conformidade.

DIA: 22/04/2013 HORÁRIO: 17h45

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana

## CLASSE/OFICINAS QUE SERÃO ATRIBUIDAS PEB I

CLASSE	PERÍODO	UNIDADE	H.E.	MOTIVO
JARDIM II	MANHÃ	EMEIF "Prof <sup>a</sup> . Eunice de Lima Silveira"	2ª feira Das 17h40' às 19h40'	Desistência do Prof. Temporário
JARDIM I - A	TARDE	EMEIF "Prof <sup>a</sup> Maria Amélia de Castro Burali"	3ª feira Das 17h40' às 19h40'	Desistência da 2ª jornada do professor
MATERNAL II- A	TARDE	EMEIF "Mafalda S. Bartholomei"	3ª feira Das 17h40' às 19h40'	Remanejamento de professor
1° ANO A	MANHÃ	EMEIF Nísia Mercadante do Canto Andrade	2ª feira Das 17h40' às 19h40'	Licença gestante da professora

## **OFICINAS**

CLASSE	PERIODO	UNIDADE	H.E.	MOTIVO
ARTES (música) 20HS	TARDE	EMEIF "Prof. João Luiz Galvão Ribeiro"	2ª feira Das 17h40' às 19h40'	Desistência do Prof. Temporário
	MANHÃ	EMEIF "Prof. João de Castro"	3ª feira Das 17h45' às 19h45'	LIVRE
INFORMÁTICA 20HS	TARDE	EMEIF "Prof. João de Castro"	3ª feira Das 17h45' às 19h45'	LIVRE
	MANHÃ/ TARDE	EMEIF "José Santilli Sobrinho"	3ª feira Das 17h40' às 19h40'	LIVRE

	TARDE	EMEF "Prof <sup>a</sup> . Maria Clélia de Oliveira Vallim"	2ª feira Das 17h30' às 19h30'	Desistência do Prof. Temporário
--	-------	--	-------------------------------------	------------------------------------

- Ficam convocados todos os professores classificados na Modalidade "ARTES" para Abertura de Portaria.
- Ficam convocados todos os Professores classificados na Modalidade "Informática" para Abertura de Portaria.
- Ficam convocados os Professores de Educação Física classificados entre as colocações 101° ao 150° para Abertura de Portaria.
- No ato da atribuição o candidato deverá apresentar o documento de Identidade e comprovante de sua graduação.

Assis, 19 de abril de 2013.

Maria Amélia Artigas dos Santos Secretária Municipal da Educação